

评审情况表

项目名称	高新区学校道路交通安全隐患整改项目		项目编号		评审时间	2025年09月03日15时30分
			是否通过资格审查	未通过原因		
序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过响应程度审查	未通过原因	报价金额(元)	评审结果
1	四川正兴洋建设工程有限公司	是	是	/	315,666.00	第一成交候选供应商：四川省怀德建设工程有限公司 报价金额：315,300.00元（大写：叁拾壹万伍仟叁佰元整）
2	四川沐然建设工程有限公司	是	是	/	394,556.38	
3	自贡市聚贤建筑工程有限公司	是	是	/	356,000.00	
4	四川群义建筑工程有限公司	是	是	/	394,000.00	
5	四川省怀德建设工程有限公司	是	是	/	315,300.00	
6	重庆高泰建设工程有限公司	否	否	未缴纳竞争性谈判保证金	/	第二成交候选供应商：四川正兴洋建设工程有限公司 报价金额：315,666.00元（大写：叁拾壹万伍仟陆佰陆拾陆元整）
7	四川宏万建设工程有限公司	是	是	/	366,000.00	
8	四川雄翔建设工程有限公司	是	是	/	340,000.00	
9	旭成建设有限公司	是	是	/	347,234.90	第三成交候选供应商：四川雄翔建设工程有限公司 报价金额：340,000.00元（大写：叁拾肆万元整）
10	四川蜀恒建筑工程有限公司	是	是	/	352,600.00	
11	四川诚信易和建设工程有限公司	是	是	/	357,777.00	
12	四川福翔建设工程有限公司	否	否	未缴纳竞争性谈判保证金	/	